

حمله لفظی اردوغان به اسرائیل



رئیس جمهوری ترکیه با بیان اینکه کشتار مردم غزه توسط ارتش رژیم صهیونیستی جنایت علیه بشریت است، خواستار آتش‌بس بشردوستانه در این منطقه شد و گفت: کلمات نمی‌توانند میزان توحش اسرائیل را بیان کنند. به گزارش آسوشیتدپرس، «رجب طیب اردوغان» در اجلاس سران «سازمان کشورهای ترک» در آستانه، پایتخت قزاقستان اعلام کرد: یک تراژدی بی سابقه انسانی، جلوی چشم جهانیان در فلسطین در حال وقوع است. وی افزود: بیمارستان‌ها، مدارس، مساجد، کلیساها و اردوگاه‌های آوارگان هم بمباران می‌شوند. با هیچ کلمه ای نمی‌توان این میزان از توحش را توضیح داد. رئیس جمهوری ترکیه با بیان اینکه کشتار وحشیانه کودکان فلسطینی هیچ توجیهی ندارد، گفت: در مدت ۲۸ روز گذشته، شاهد جنایت علیه بشریت در غزه بوده‌ایم. اردوغان خواستار آتش بس بشردوستانه شد و گفت: ترکیه خواستار برگزاری یک کنفرانس صلح بین المللی برای تضمین امنیت همه افراد از مسیحی تا مسلمان و یهودی است.

رویداد

ریاست ایران بر تشکیل مجمع اجتماعی حقوق بشر

مجمع اجتماعی ششورای حقوق بشر ۲۰۲۳ سازمان ملل به ریاست سفیر و نماینده نبرد نرد سازمان‌های بین المللی در ژنو در تاریخ ۲ و ۳ نوامبر برگزار می‌شود. مجمع اجتماعی ششورای حقوق بشر ۲۰۲۳ سازمان ملل به عنوان مکانیزمی برای «گفتگوی تعاملی بین دستگاه حقوق بشر سازمان ملل متحد و اعضای مختلف» تحت قطعنامه ۲۲/۵۰ UN_HRC برگزار می‌شود.

آزادی ۸ نفر از صیادان ایرانی محبوس در قطر

هشت نفر از صیادان ایرانی محبوس در قطر آزاد شدند. سفارت ایران در قطر در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «در پی تلاش همکاران کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دوحه، با همکاری دولت قطر تعداد هشت نفر از صیادان محبوس در قطر که به اشتباه وارد آب‌های سرزمینی قطر شدند، آزاد گردیده و پس از رفع توقیف لنج‌های صیادی ایشان، با شناورهای خود به وطن بازگشتند.»

رایزنی تلفنی وزرای خارجه ایران و سوریه

گروه دیپلماسی: «حسین امیر عبداللهیان» در گفت‌وگو با «فیصل مقداد» وزیر خارجه سوریه، ضمن تشریح آخرین تحركات دیپلماتیک و رایزنی‌های کشورمان با کشورهای موثر منطقه با هدف توقف جنایات جنگی و سسل کشی رژیم کودک کش صهیونیستی و امدادسانی به مردم بی‌پناه فلسطین، آمادگی و توان بالای مقاومت فلسطینی و سایر گروه‌های مقاومت در منطقه برای دفاع و ایستادگی در برابر دشمن صهیونیستی و رویارویی با سناریوهای مختلف را مورد تأکید قرار داد و مسئولیت عواقب ندام جنایات رژیم صهیونیستی وکشتار زنان، کودکان و غیرنظامیان و تخریب گسترده زیرساخت‌های حیاتی در نوار غزه را متوجه این رژیم و بویژه ایالات متحده آمریکا دانست.

فیصل مقداد، وزیر خارجه سوریه نیز ضمن اشاره به حمایت قاطع سوریه از فلسطین و محور مقاومت علی‌رغم مشکلات این کشور، ضرورت وحدت جهان اسلام برای مقابله با رژیم آپارتاید صهیونیستی و ضرورت هوشیاری ملت‌های منطقه در برابر خدعه و تیرنگ آمریکا و صهیونیست‌ها را مورد تأکید قرار داد. وی موضع اصولی سوریه در حمایت از فلسطین را قطعی و غیرقابل تغییر خواند.

گفت و گوی تلفنی امیرعبداللهیان و هنیه

گروه دیپلماسی: «حسین امیر عبداللهیان» وزیر امور خارجه ایران و اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس به صورت تلفنی در مورد آخرین تحولات غزه رایزنی کردند.وزیر امور خارجه ایران در این ارتباط در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: « در تماس تلفنی امشب با آقای شیخ اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس، در خصوص آخرین تحولات غزه و کرانه باختری در فلسطین گفتگو و تبادل نظر کردیم.» براساس این گزارش ،امیرعبداللهیان و اسماعیل هنیه سه‌شنبه هفته جاری نیز در قطر با یکدیگر دیدار و رایزنی کرده بودند.

انتقاد ایران از رفتار در شورای امنیت

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: آمریکا و چند کشور معهود،سازمان ملل متحد و شورای امنیت این سازمان را گروهان گرفته و صلح و امنیت بین‌المللی و حقوق بشر را قربانی منافع رژیم نژادپرست و جنایتکار اسرائیل کرده‌اند. ناصر کنعانی در صفحه اجتماعی ایکس در مورد ادامه جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین نوشت:«برپایی اردوگاه البرج در مرکز نوار غزه پس از حملات رژیم صهیونیستی که گویای عمق جنایت و کشتار است! اکثریت قریب به اتفاق کشورها، دولت‌ها و ملت‌های جهان خواستار آتش بس و پایان حملات ویرانگر و جنون‌آمیز رژیم صهیونیستی علیه مردم بی‌دفاع غزه هستند، به جز دولت آمریکا و چند دولت مشخص اروپایی که همواره با شمار دروغین دفاع از حقوق بشر، به مداخله در امور داخلی دیگر کشورها می‌پردازند. روشن است که آمریکا و چند کشور معهود، سازمان ملل متحد و شورای امنیت این سازمان را گروهان گرفته و صلح و امنیت بین‌المللی و ##حقوق_بشر را قربانی منافع رژیم نژادپرست و جنایت کار اسرائیل کرده‌اند. مقامات این دولتها به اندازه مقامات رژیم صهیونیستی در ارتکاب این همه جنایت جنگی در غزه مسئول هستند و باید پاسخگو باشند.»

پولیتیک

روایت باقری از رایزنی با مورا

معاون سیاسی وزیر امور خارجه که به ژنو سفر کرده است با «انریکه مورا «معاون مسئول سرویس سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار و رایزنی کرد. علی باقری در صفحه اجتماعی ایکس در این ارتباط نوشت: «در ملاقات با انریکه مورا در ژنو، در خصوص تحولات مهم منطقه‌ای و بین‌المللی، بویژه شرایط وخیم بشری در غزه تبادل نظر کردیم.

آخرین وضعیت مذاکرات رفع تحریم‌ها نیز مورد بحث قرار گرفت.»

بر اساس این گزارش، انریکه مورا، معاون مسئول سرویس سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز روز پنج‌شنبه در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس «توییت سابق» در ارتباط با این دیدار نوشت: «در این لحظه حیاتی در منطقه تبادل نظر به موقعی با باقری کنی، معاون سیاسی وزیر خارجه ایران درخصوص مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی داشتم. دیپلماسی و تعامل همچنان بهترین راه برای جلوگیری از تشدید تنش‌ها است.»

ملت ایران الگویی موفق برای ملت‌های آزاده جهان

سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، به مناسبت ۱۳ آبان، با صدور پیامی، نوشت: ملت بزرگ ایران نه تنها در مقابل دشمنی‌ها، تحریم‌ها و جنگ‌های دشمن سرخم‌نکرده که اکنون به الگویی موفق برای ملت‌های استقلال‌خواه و آزاده جهان بدل شده است.

در بخش‌هایی از پیام سرلشکر باقری آمده است که روزی که سیدمهدم آبان سالروز سه حادثه مهم در تاریخ معاصر ایران را گرامی می‌دارم؛ روزی که در مقاطع مختلف تاریخی منشأ تحولاتی شگرف با بقری کنی، معاون سیاسی وزیر خارجه (ره) به ترکیه در ۱۳ آبان ۱۳۴۲، شهادت دهها دانش آموز معترض در دانشگاه تهران توسط نظام منحوس شاهنشاهی در ۱۳ آبان ۱۳۵۷ و تسخیر لانه جاسوسی در ۱۳ آبان ۱۳۵۸.

دبیرکل حزب الله لبنان دپروز (جمعه) با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، اظهار داشت: احتمال گسترده شدن جنگ از طرف جبهه لبنان و تبدیل این نبرد به یک نبرد گسترده و بزرگ وجود دارد و این یک احتمال واقعی است.

به گزارش ایرنا، سید حسن نصرالله به مناسبت تکریم شهدای راه قدس، در میان خیل عظیم حامیان ملت مظلوم فلسطین که این روزها در باریکه غزه زیر بمباران بی‌امان رژیم صهیونیستی شهید می‌شوند، اضافه کرد: اگر بخواهیم نبردی کامل از نظر قانونی، انسانی، اخلاقی و دینی را بباییم بهتر از نبرد با صهیونیست‌ها نمی‌یابیم.

وی گفت: درود به ملت اسطوره‌ای فلسطین و ساکنان غزه که در جهان نظیر و ماندنی ندارند. زبان از سخن دربارۀ عظمت، پایداری و صبر مردم غزه و ساکنان کرانه باختری ناتوان است.

نصرالله با اشاره به عملیات طوفان الاقصی اضافه کرد: این عملیات بزرگ و گسترده با تصمیم و اجرای ۱۰۰ درصد فلسطینی بود و اصحاب آن را به خاطر محرمانه بودن از دید همه و حتی دید محور مقاومت مخفی کردند.

عنصر غافلگیری، موفقیت طوفان الاقصی را تضمین کرد

دبیرکل حزبه الله لبنان با بیان اینکه این مخفی بودن و محرمانه بودن، هیچ کس را در داخل و خارج محور مقاومت ناراحت نکرد، گفت: محرمانگی مطلق عملیات طوفان الاقصی، پیروزی و موفقیت آن را از طریق عامل غافلگیری تضمین کرد.

وی ادامه داد: این یک عملیات شجاعانه، قهرمانانه و بزرگ بود که به یک زلزله بزرگ امنیتی، نظامی، سیاسی و روانی منجر شد و آثار خود را بر حال و آینده این رژیم باقی خواهد گذاشت.

دبیرکل حزب الله لبنان اظهار داشت: رژیم صهیونیستی در آینده هر کاری کند نمی‌تواند از آثار و پیامدهای این عملیات بزرگ بکاهد.

طوفان الاقصی پوشالی بودن رژیم اسرائیل را ثابت کرد

نصرالله با بیان اینکه عملیات طوفان الاقصی ثابت کرد که رژیم صهیونیستی از خانه عنکبوت سست تر است، تصریح کرد: سرعت آمریکا برای پشتیبانی و حمایت از این رژیم، میزان ضعف، سستی و پوشالی بودن صهیونیست‌ها را ثابت کرد.

دبیرکل حزب الله لبنان به کنایه اظهار داشت: کجا رفت آن ارتش شکست ناپذیر؟ چه شد آن همه افتخار به سلاح‌ها و مهمات؟ آمریکا از روز نخست اجازه بازکردن انبارهای سلاح‌های راهبردی در سرزمین‌های اشغالی را صادر کرد. اسرائیل از آمریکا خواست که جدیدترین سلاح‌ها و مهمات را در اختیارش بگذارد، مگر این عملیات چه بود و چه کرد؟ وی با بیان اینکه این عملیات یک مرحله

تاریخی را در سرنوشت ملت فلسطین و مردم و ملت‌های منطقه آغاز کرد، گفت: گزینه دیگری وجود نداشت و نداره؛ گزینه دیگر انتظار مرگ است و این عملیات یک اقدام موفق بود که در زمان و مکان صحیح انجام شد.

نصرالله یادآوری کرد: در سال‌های اخیر فلسطین شرایط بسیار دشواری داشت و با این‌ حکومت تندرو، احمق، وحشی و نادان صهیونیستی نیز اوضاع دشوارتر شده بود.

وی با بیان اینکه پرورنده‌ها و موضوعاتی مانند پرونده اسیران، موضوع غنیمت، محاصره غزه و شهرک سازی‌ها، بر فلسطینی‌ها فشار می‌آورد، گفت: موضوع فلسطین و آنچه در

این منطقه در جریان بود به فراموشی سپرده شده بود و آخرین هم و غم کشورهای جهان فلسطین بود و این موضوع سر قلندری و بی شرمی رژیم صهیونیستی افزوده بود.

دبیرکل حزب الله لبنان اظهار داشت: باید اتفاقی می‌افتاد تا موضوع فلسطین را به موضوع اصلی جهان تبدیل کند و عملیات طوفان الاقصی این کار را کرد.

صهیونیست‌ها از اشتباهاتشان درس نمی‌گیرند

نصرالله با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی از تجربه‌های خود به‌ ویژه در مواجهه با گروه‌های مقاومت در لبنان و فلسطین عبرت نمی‌گیرند، تأکید کرد: بزرگ ترین اشتباهات رژیم صهیونیستی در گذشته و حال این است که اهداف بزرگی را اعلام می‌کنند که انجام آن غیرممکن است.

وی اضافه کرد: این بار نیز اعلام کردند که می‌خواهند سخسی را از بین ببرند؛ یک انسان عاقل چنین سخسی می‌گوید؟ اما پس از اینکه از توهم خارج شدند گفتند که می‌خواهند اسیران صهیونیست را آزاد کنند.

پاسخ اسرائیل در غزه نشان از حماقت دارد نصرالله اظهار داشت: امروز آنچه در غزه و فلسطین در جریان است، نشانه حماقت و نادانی مسئولان این رژیم است. امروز در مقابل چشم همه جهان، زنان و کودکان را قتل عام و منازل و محله‌ها را ویران می‌کنند. آیا کشتار زنان و کودکان نیاز به این همه سلاح، جنگنده و مهمات دارد؟ همان کاری که در جنگ ۳۳ روزه کردند. بدون اینکه به نتیجه ای دست یابد. دبیرکل حزب الله لبنان تأکید کرد: هر ارثشی که چند جنگنده و چند موشک داشته باشد می‌تواند همین کار را انجام دهد ولی هیچ

عمان پیگیر محاکمه مقامات صهیونیستی

تأسیسات و ساختمان‌های غیر نظامی را ضروری می‌داند. وی تصریح کرد: ما خشونت را راه حل نمی‌دانیم و آن را به شدت محکوم می‌کنیم چون قربانیان آن، اغلب کودکان و غیرنظامیان هستند. با نگاهی به تجربه‌های تاریخی در می‌یابیم که مسأله فلسطین و جنگ بین اعراب و اسرائیل هیچگاه راه حل نظامی نداشته است. درست است که در حال حاضر برخی جنبش‌ها و گروه‌های مقاومت در برابر اشغالگران، ایستاده اند؛ این یک حق طبیعی است، اما اگر به دنبال راه حل نهایی و عادلانه باشیم، این راه حل، قطعاً نظامی نیست، به عبارت دیگر تنها راه حل دائمی و امکان پذیر، راه حل سیاسی و گفتگو و پایبندی دو طرف به صلح است. سلطان نشین عمان همیشه بر راه حل‌های سیاسی بر مبنای گفتگو و احترام به حاکمیت قوانین بین الملل تأکید کرده است. وزیر امور خارجه عمان تصریح کرد: باید با حملات نظامی غیرانسانی و مداوم اسرائیل به غزه مقابله و از این حملات جلوگیری کرد و برای این کار باید با تکیه بر ارزشها و اخلاق انسانی، در برابر ویرانگری و حمله به کودکان و غیر نظامیان بایستیم و با تمسک به زبان عقل و قدرت منطق، به فشارهای سیاسی و دیپلماتیک و حقوقی برای مقابله با تجاوزات ظالمانه اسرائیل ادامه دهیم.

سیدحسین نصرالله هشدار داد

احتمال گسترش جنگ از جبهه لبنان



سیدحسین نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان

تاریخی مرکب خواهی شد. عملیات مقاومت اکتبر وارد این معرکه شده‌ایم. نصرالله اظهار داشت: مقاومت اسلامی در لبنان از دومین روز عملیات طوفان الاقصی وارد نبرد شده است و تا قبل از آن مانند همه از هیچ چیزی خبر نداشتیم. وی گفت: آنچه در جبهه ما وجود دارد بسیار مهم است. شاید برخی عملیات‌ها در مرز کم و ناکافی می‌دانند ولی در صورتی که به این عملیات‌ها نگاه کنیم بسیار مهم هستند.

جبهه لبنان بخش بزرگی از نیروهای اسرائیل را درگیر کرد

دبیرکل حزب الله لبنان با بیان اینکه در اولین روز عملیات طوفان الاقصی، دشمن انتقال نیروهایش را از مرزهای لبنان به سوی غزه آغاز کرد، افزود: عملیات مقاومت لبنان، دشمن را مجبور کرد نیروهایش را در مرز لبنان نگه دارد و شمار آن‌ها را افزایش دهد. جبهه لبنان بخش بزرگی از نیروهای را که در مرزها به سوی غزه بروند کاهش داد و دشمن این نیروها را به مرزهای لبنان آورد. جبهه لبنان توانست یک سوم ارتش اسرائیل و بخش بزرگی از نیروهای ویژه آن را جذب کند. نصرالله تأکید کرد: احتمال گسترده شدن جنگ از طرف جبهه لبنان و تبدیل این نبرد به یک نبرد گسترده و بزرگ وجود دارد و این یک احتمال واقعی است.امروز دشمن صهیونیستی همه عملیات‌های مقاومت را تحمل می‌کند زیرا از رفتن جنگ به مسیری دیگر هراس دارد.

احتمال گسترش جنگ از جبهه لبنان وجود دارد

نصرالله اظهار داشت: عملیات مقاومت در جنوب به دشمن می‌گوید در صورتی که به فکر عملیات پیش دستانه است، به یک حماقت

حزب الله به این جنگ هستند ولی ما از هشتم اکتبر وارد این معرکه شده‌ایم. نصرالله اظهار داشت: مقاومت اسلامی در لبنان از دومین روز عملیات طوفان الاقصی وارد نبرد شده است و تا قبل از آن مانند همه از هیچ چیزی خبر نداشتیم. وی گفت: آنچه در جبهه ما وجود دارد بسیار مهم است. شاید برخی عملیات‌ها در مرز کم و ناکافی می‌دانند ولی در صورتی که به این عملیات‌ها نگاه کنیم بسیار مهم هستند.

جبهه لبنان بخش بزرگی از نیروهای اسرائیل را درگیر کرد

دبیرکل حزب الله لبنان با بیان اینکه در اولین روز عملیات طوفان الاقصی، دشمن انتقال نیروهایش را از مرزهای لبنان به سوی غزه آغاز کرد، افزود: عملیات مقاومت لبنان، دشمن را مجبور کرد نیروهایش را در مرز لبنان نگه دارد و شمار آن‌ها را افزایش دهد. جبهه لبنان بخش بزرگی از نیروهای را که در مرزها به سوی غزه بروند کاهش داد و دشمن این نیروها را به مرزهای لبنان آورد. جبهه لبنان توانست یک سوم ارتش اسرائیل و بخش بزرگی از نیروهای ویژه آن را جذب کند. نصرالله تأکید کرد: احتمال گسترده شدن جنگ از طرف جبهه لبنان و تبدیل این نبرد به یک نبرد گسترده و بزرگ وجود دارد و این یک احتمال واقعی است.امروز دشمن صهیونیستی همه عملیات‌های مقاومت را تحمل می‌کند زیرا از رفتن جنگ به مسیری دیگر هراس دارد.

احتمال گسترش جنگ از جبهه لبنان وجود دارد

نصرالله اظهار داشت: عملیات مقاومت در جنوب به دشمن می‌گوید در صورتی که به فکر عملیات پیش دستانه است، به یک حماقت

ایران همچنان پیگیر جنگ دیپلماتیک با اسرائیل



وزیر خارجه کشورمان با اشاره به سفر اخیر خود به قطر گفت: در جریان این سفر رایزنی در مورد ابتکارهای سیاسی در ارتباط با ایجاد آتش‌بس موقت فوری در غزه در دستور کار مشترک دو طرف بود. به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللهیان چهارشنبه شب در پایان سفر دو روزه‌اش به دو کشور ترکیه و قطر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در جریان رایزنی با مقامات آنکارا و دوحه ایده مطرح شده از سوی دکتر رئیسی برای برگزاری نشست فوق‌العاده سران کشورهای عربی و اسلامی را پیگیری کردیم. این ایده به مقدار زیادی پیش رفته است و امیدواریم این زمینه فراهم شود که هر چه زودتر نشست سران سازمان همکاری اسلامی در عربستان که ریاست دوره‌ای این سازمان را برعهده دارد، برگزار شود. وی همچنین تصریح کرد: در جریان سفر به قطر در دیدار و رایزنی با مقامات دوحه در مورد موضوع ابتکارهای سیاسی در ارتباط با تحولات اخیر گفت‌وگو شد و این موضوع در دستور کار مشترک گفت‌وگوها بین دو طرف قرار داشت.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در این ارتباط گفت: چند روزی است ایده‌ای مطرح است که آتش‌بس

رایزنی مقامات نظامی ایران و چین در پکن

بریکس را مثبت ارزیابی می‌کند. این مقام ارشد نظامی چین افزود: نیروهای مسلح ایران از شرکای مهم ارتش چین هستند و رؤسای جمهوری دو کشور به ارتقای سطح همکاری‌ها در ابعاد گوناگون اهمیت می‌دهند.

صفوی در ادامه با مدیر و مسئولان اندیشکده کبکر هم درباره تحولات ژئوپلیتیکی جهان گفت‌وگو کرد. این اندیشکده برترین مرکز مطالعاتی چین محسوب می‌شود و از سهم بالایی در تدوین استراتژی و سیاست‌های این کشور برخوردار است.

صفوی در ادامه با حضور در اندیشکده CIIS با مدیر این اندیشکده که اصلی‌ترین مرکز مطالعاتی وزارت امور خارجه چین است و نیز مدیران سایر اندیشکده‌های چین درباره مسائل آسیا و جهان تبادل نظر کرد.

مشاور فرمانده کل قوا در این دیدار، گفت: هم حقوق قانونی مردم فلسطین و هم مظلومیت آنان در طول همه این سال‌ها به‌سه عملیات طوفان الاقصی منجر شد و این

عهد دارد و رژیم صهیونیستی عامل اجرای آن است. صفوی تأکید کرد: جنایات و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه باید متوقف شود و ارسال کمک‌های فوری شامل دارو، غذا، سوخت و آب به این نقطه هرچه زودتر آغاز شود.

صفوی مردم فلسطین و هم مظلومیت آنان در طول همه

دفاعی مشروع در برابر بیش از ۷۵ سال اشغالگری رژیم

صفوی با اشاره به حمایت دولت آمریکا از رژیم صهیونیستی

اظهار کرد: فرماندهی کلان این جنگ را دولت آمریکا بر